
Ogłoszenie nr 510203874-N-2019 z dnia 26-09-2019 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: Zakup środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz
wyposażenia do wyremontowanych wnętrz parteru z antresolą zabytkowego budynku starego

ratusza na działce nr 126 w Pasłęku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Realizacja projektu: "Pasłęckie Centrum Integracyjne" współfinansowanego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014- 2020,
Oś Priorytetowa 9 "Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych", Działanie 9.2 - "Infrastruktura
socjalna"

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 587679-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 00052444700000, ul. Pl. Św.
Wojciecha  5, 14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001,
e-mail grzegorz.nazarewicz@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz wyposażenia do
wyremontowanych wnętrz parteru z antresolą zabytkowego budynku starego ratusza na działce
nr 126 w Pasłęku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.271.16.2019.ŁZ

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych
oraz wyposażenia (meble, urządzenia AGD oraz sprzęt teleinformatyczny) do wyremontowanych
wnętrz parteru z antresolą zabytkowego ratusza w miejscowości Pasłęk, ul. Chrobrego 7 (Gmina



Pasłęk, powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie). 2. Przedmiot zamówienia jest
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej 9 – "Dostęp do
wysokiej jakości usług publicznych", Działania 9.2 - "Infrastruktura socjalna" Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, w ramach
realizacji projektu pod nazwą „Pasłęckie Centrum Integracyjne”. 3. Budynek ratusza w Pasłęku
jest wpisany do rejestru zabytków decyzją z dnia 10 października 1956 r. nr rej. A-176.
Wszystkie planowane prace prowadzone będą zgodnie z Pozwoleniem nr 398/2017 z dnia
19.06.2017 r. Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie – Delegatury w Elblągu,
ważnym do dnia 31.12.2018 r. 4. Zakres zadania obejmuje dostawę, montaż i wstępną
konfigurację niżej wymienionego wyposażenia: 1) mebli biurowych; 2) mebli kuchennych na
wymiar; 3) wyposażenia AGD; 4) sprzętu RTV; 5) sprzętu teleinformatycznego; 6) systemu
telewizji przemysłowej; 7) systemu sygnalizacji napadu i włamania.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 39130000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/09/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 178119 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Tronus Polska 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Ordonowa 2A 
Kod pocztowy: 01-237 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: FHU Marbud - MD 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Kopernika 29/15 
Kod pocztowy: 14-400 
Miejscowość: Psałęk 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Atmel Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. S. Sulimy 1/226 
Kod pocztowy: 82-300 
Miejscowość: Elbląg 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 219086 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 216732 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 313610 
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/09/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 178119 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Tronus Polska Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Ordona 2A 
Kod pocztowy: 01-237 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: F.H.U. Marbud 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Kopernika 29/15 
Kod pocztowy: 14-400 
Miejscowość: Pasłęk 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Atmel Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. S. Sulimy 
Kod pocztowy: 82-300 
Miejscowość: Elbląg 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 219086 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 216732 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 313610 
Waluta:



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


